

MINDIG MEGÉRI[®]



KÖZEL 2.000 TERMÉK ÁRÁT
TARTÓSAN CSÖKKENTETTÜK!



Márka

Dontodent
fogkrém
(többféle)
125 ml

279 Ft

2,23 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2019.08. hó óta 279 Ft
2018.10. hó 299 Ft



Márka

Balea
sampon (többféle)
300 ml

299 Ft

1 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2019.10. hó óta 299 Ft
2019.05. hó 349 Ft



Márka

Balea
testkrém (kétféle)
500 ml

599 Ft

1,20 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020.01. hó óta 599 Ft
2019.10. hó 699 Ft



Márka

Balea
Pure & Fresh
tusfürdő
300 ml

269 Ft

0,90 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020.01. hó óta 269 Ft
2019.11. hó 299 Ft



KÖZEL 2.000 TERMÉK ÁRÁT
TARTÓSAN CSÖKKENTETTÜK!

A dm TARTÓS ÁR GARANCIÁRÓL

Bármikor tér be hozzánk, nálunk mindig megéri vásárolnia. Kiszámítható, tartós árakat kínálunk. Hogy miért tartósak az árak a dm-ben? Mert szeretnénk, hogy vásárlóink akkor vegyék meg kedvenc termékeiket, amikor tényleg szükségük van rá, nem pedig akkor, amikor ráakasztunk egy leárazást jelző táblát.

Még több szolgáltatásunk elérhető
az interneten és üzleteinkben:



HÍRLEVÉL



MOBILON
IS VAGYUNK



VÁSÁRLÁS A NAP
24 ÓRÁJÁBAN



TIPPEK, TRÜKKÖK
ÉS MÉG TÖBB



ÜZLET-
KERESŐ



INGYENES WI-FI
ÜZLETEINKBEN

MINDIG MEGÉRI TERMÉKEK A TESTÁPOLÁS KATEGÓRIÁBAN IS

Legyen szó tusfürdőről, testápolóról vagy dezodorról, rengeteg olyan ajánlatot talál kínálatunkban, melyeknek ára minimum négy hónapig változatlan. Így a dm-ben MINDIG MEGÉRI vásárolni.



Márka

Balea
női eldobható
borotva
8 db

799 Ft
99,88 Ft/db



baba
tusfürdő
(kétféle)
250 ml

679 Ft
2,72 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**
2019. 10. hó óta **679 Ft**
2019. 08. hó **799 Ft**



Dermactin-TS
crepe
bőrpoló krém
(kétféle)
85 g

2.899 Ft
34.105,88 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**
2019. 12. hó óta **2.899 Ft**
2019. 11. hó **3.199 Ft**

Idelyn
Beliema
intim mosakodó
200 ml

1.799 Ft
9 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**
2019. 03. hó óta **1.799 Ft**
2018. 08. hó **1.999 Ft**



Lactovit
testápoló (kétféle)
400 ml

1.299 Ft
3,24 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**
2020. 01. hó óta **1.299 Ft**
2019. 10. hó **1.399 Ft**



Az oldalon szereplő árak 2020. január 23-tól a készlet erejéig, de legfeljebb 2020. február 5-ig érvényesek. Azon termékek esetében, amelyeknél az érvényességet külön feltüntettük, az ár a feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig garantáltan érvényes. A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékínálat eltérhet.

Márka 

babylove
bio bébiétel
zöldseszes rizszel,
ananásszal
és csirkével
8 hónapos kortól
220 g
399 Ft
1.813,64 Ft/kg



A MAM Trainer+
tanulópohár a funkcionalitás és dizájn tökéletes egysége. Használatával a babák egyszerűen és biztonságosan tanulhatnak meg önállóan inni. A csepegésmentes etetőcumi és extra puha, szimmetrikus ivócsőr SkinSoft szilikon felülete ismerős érzést nyújt a babának, így könnyen elfogadják. A csúszásmentes fogóknak köszönhetően a kis kezek is biztonságosan tudják tartani a poharat.

milupa
Stracciatella
tejberizspép
8 hónapos kortól
250 g
849 Ft
3.396 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI!
2019. 12. hó óta **849 Ft**
2019. 11. hó **1.059 Ft**



MAM
tanulópohár füllel
4 hónapos kortól
220 ml
2.199 Ft
2.199 Ft/db

MINDIG MEGÉRI!
2019. 08. hó óta **2.199 Ft**
2019. 07. hó **2.299 Ft**



A NESTLÉ BEBA
PRO 2 anyatej-kiegészítő
tápszerben lévő IMMUNO-COMPLEX® formula A-, C-, D-vitamint, cinket és vasat tartalmaz, melyek hozzájárulnak a kicsik immunrendszerének megfelelő működéséhez. ①

BEBA
Pro 2 tápszer
6 hónapos kortól
1 kg
4.699 Ft
4.699 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI!
2019. 11. hó óta **4.699 Ft**
2019. 10. hó **5.699 Ft**



Kecskeméti
bébiétel almával,
gesztenyével
és csirkehússal
5 hónapos kortól
190 g
419 Ft
2.205,26 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI!
2019. 09. hó óta **419 Ft**
2019. 06. hó **449 Ft**



PELENKATORTA BABÁKNAK
Ötletes ajándék a dm-ben vásárolt termékekből

Vásároljon üzletünkben pelenkát, válasszon mellé néhány kiegészítőt, és kérje kollégáink segítségét!



www.dm.hu/pelenkatorta

168 MONATSPACK
Stück

babylove
PREMIUM-WINDELN
4 maxi
7-18 kg • 4 x 42 Stück



Márka 

babylove
Monatspack
pelenka, maxi
168 db
7.499 Ft
44,64 Ft/db

Márka 

babylove
pelenkázó alátét
10 db
999 Ft
99,90 Ft/db

MINDIG MEGÉRI!
2018. 01. hó óta **999 Ft**
2017. 10. hó **1.099 Ft**



Márka 

babylove
sensitive
fürdető
500 ml
849 Ft
1,70 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI!
2018. 07. hó óta **849 Ft**
2018. 04. hó **999 Ft**



Az oldalon szereplő árak 2020. január 23-tól a készlet erejéig, de legfeljebb 2020. február 5-ig érvényesek. Azon termékek esetében, amelyeknél az árváltozást külön feltüntettük, az ár a feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig garantáltan érvényes. A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékinlátat elérhető.

① FONTOS FIGYELMEZTETÉS! A csecsemők legjobb tápláléka az anyatej. A legegészségesebb táplálási mód a szoptatás. Amennyiben az orvos szerint nem áll rendelkezésre elegendő anyatej, vagy a szoptatásnak más akadálya van, alkalmazásáról kérdezze meg gyermekorvosát, védőnőjét!



**MINDIG
MEGÉRI[®]**



**KÖZEL 2.000 TERMÉK
ÁRÁT TARTÓSAN
CSÖKKENTETTÜK!**

ZÖLDEBB HÁZTARTÁS?

Keresse a csomagolásokon azokat az ökocímkeket, amelyek megmutatják, hogy az előállítás mennyire környezetbarát, s hogy a papír felelős erdőgazdálkodásból származik-e! Jó hír, hogy sokféle termékből már újrahasznosított anyagból készült változat is elérhető.

A 3-rétegű **Saugstark & Sicher** konyhai törölkendő sokoldalúan felhasználható: tisztításhoz, folyadék felitatásához vagy törölgetéshez. A beépített apró légkamráknak köszönhetően különösen nedvszívó, emellett rendkívül szakadásbiztos.



Márka **Saugstark&Sicher**
újrahasznosított,
3 rétegű papírtörő
2x114 lap
299 Ft
149,50 Ft/tekercs



Márka **Soft&Sicher**
papír zsebkendő
100 db
189 Ft
1,89 Ft/db



MINDIG MEGÉRI!
2017. 01. hó óta **189 Ft**
2016. 09. hó **199 Ft**



Márka **Sanft&Sicher**
újrahasznosított,
3 rétegű toalettpapír
8x200 lap
799 Ft
99,88 Ft/tekercs

MINDIG MEGÉRI!
2017. 08. hó óta **799 Ft**
2017. 07. hó **899 Ft**



Márka **Sanft&Sicher**
4 rétegű toalettpapír
10x160 lap
1.199 Ft
119,90 Ft/tekercs

Márka **Soft&Sicher**
papír zsebkendő
42x10 db
999 Ft
2,38 Ft/db

MINDIG MEGÉRI!
2017. 03. hó óta **999 Ft**
2017. 02. hó **1.199 Ft**



Márka **Soft&Sicher**
újrahasznosított
papír zsebkendő
15x10 db
449 Ft
2,99 Ft/db



Márka **Sanft&Sicher**
3 rétegű toalettpapír
20x200 lap
1.799 Ft
89,95 Ft/tekercs

MINDIG MEGÉRI!
2019. 01. hó óta **1.799 Ft**
2018. 05. hó **1.899 Ft**



Márka **Saugstark&Sicher**
újrahasznosított,
3 rétegű papírtörő
3x100 lap
999 Ft
333 Ft/tekercs



Márka **Sanft&Sicher**
Cashmere
nedves toalettpapír
50 db
349 Ft
6,98 Ft/db

MINDIG MEGÉRI!
2019. 10. hó óta **349 Ft**
2019. 04. hó **399 Ft**



Márka

Balea
nyírfa hajszesz
500 ml

499 Ft
1 Ft/ml



35X-ÖS PONTOK*
2020. 01. 01 - 31.
KÖZÖTT



Herbal Essences
sampon (többféle)
400 ml

1.299 Ft
3,25 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2019. 10. hó óta	1.299 Ft
2019. 07. hó	1.499 Ft
2019. 06. hó	1.599 Ft



Márka

Balea
Schönheits-
geheimnisse
sampon (többféle)
250 ml

499 Ft
2 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2017. 08. hó óta	499 Ft
2017. 07. hó	599 Ft



Márka

Balea
száraz sampon
(kétféle)
250 ml

499 Ft
2,50 Ft/ml



Márka

Balea
hajlakk
(többféle)
300 ml

499 Ft
1,66 Ft/ml



Plantur 39
sampon
250 ml

2.999 Ft
12 Ft/ml



ÚJ

FRUCTIS
SOS repair
10in1 leave-in
hajápoló krém
400 ml

1.299 Ft
3,25 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 01. hó óta	1.299 Ft
2019. 12. hó	1.599 Ft



ÚJ

Nature Box
sampon
385 ml

1.499 Ft
3,89 Ft/ml



Swiss O-Par
argánolajos sampon
250 ml

499 Ft
2 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 01. hó óta	499 Ft
2017. 04. hó	599 Ft



dr.organic
sampon
(többféle)
265 ml

2.399 Ft
9,05 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 01. hó óta	2.399 Ft
2019. 12. hó	2.599 Ft

AZ EGÉSZSÉGES HAJ TITKA

Szerencsére sok mindent tehetünk azért, hogy hajunk újra egészségtől ragyogó, dús és selymes legyen.

Olvassa el az egészséges haj titkait az active beauty Online Magazinon!

www.activebeauty.hu/egeszsegeshaj/



REFORMÉTKEZÉS



Yippi
ital (többféle)
0,33 liter

219 Ft

663,64 Ft/liter

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 01. hó óta 219 Ft
2019. 12. hó 259 Ft



apenta+
funkcionális víz
(többféle)
0,75 liter

249 Ft

332 Ft/liter

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2019. 07. hó óta 249 Ft
2019. 02. hó 269 Ft



cerbona
szejlet (többféle)
20 g

89 Ft

4.450 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 01. hó óta 89 Ft
2019. 06. hó 99 Ft

A fehérjében gazdag **dmBio** proteinmüzli 28% növényi eredetű fehérjét tartalmaz. A szója-, zab- és tönkölypehellyel készült müzlit szója crunchy, diófélék, kakaóbab-darabkák és aszalt gyümölcsdarabok gazdagítják. Ideális napindító egy energiadús reggelihez tejjel, növényi italokkal vagy joghurttal fogyasztva.



Márka **dm**

dmBio
kakaós-mogyorós
proteinmüzli
375 g

1.199 Ft

3.197,33 Ft/kg



gullón
cukormentes nápolyi
(kétféle)
70 g

199 Ft

2.842,86 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2019. 06. hó óta 199 Ft
2019. 04. hó 229 Ft



Jana
vitaminos víz
(többféle)
0,5 liter

279 Ft

558 Ft/liter

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2019. 10. hó óta 279 Ft
2019. 09. hó 319 Ft



Márka **dm**

Sportness
sportital
0,75 liter

349 Ft

465,33 Ft/liter



Vitalis
zabkása
(többféle)
53 g

179 Ft

3.377,36 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 01. hó óta 179 Ft
2019. 12. hó 189 Ft



abonett
extrudált kenyér
(többféle)
100 g

279 Ft

2.790 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 01. hó óta 279 Ft
2018. 11. hó 299 Ft



Fit
rizs-quinoa
puffasztott szejlet
18 g

119 Ft

6.611,11 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2019. 12. hó óta 119 Ft
2019. 08. hó 129 Ft



Tea Time
prémium
narancessüti-fahéj tea^①
100 g

699 Ft

6.990 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2019. 09. hó óta **699 Ft**
2019. 07. hó 899 Ft



Herbária
erdei gyümölcs tea^①
20 x 2 g

499 Ft

12.475 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2019. 09. hó óta **499 Ft**
2019. 03. hó 569 Ft



English Tea Shop
bio, citromos
fekete tea^①
20 x 1,75 g

1.099 Ft

31.400 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 01. hó óta **1.099 Ft**
2019. 10. hó 1.199 Ft



Royal Green
bio matcha zölds tea^①
27 g

1.299 Ft

48.111,11 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2019. 12. hó óta **1.299 Ft**
2019. 10. hó 1.399 Ft



Rauch
100%-os citromlé^①
1 liter

849 Ft

849 Ft/liter

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2019. 10. hó óta **849 Ft**
2019. 08. hó 999 Ft



Márka

dmBio
ropogós snack
(kétféle)
100 g

549 Ft

5.490 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 01. hó óta **549 Ft**
2019. 12. hó 599 Ft



Milumil
Junior gyerektal
12 hónapos kortól
600 g

2.999 Ft

4.998,33 Ft/kg



Milumil
Junior gyerektal
2 éves kortól
600 g

2.999 Ft

4.998,33 Ft/kg

**MINDEN
KIS FELFEDEZŐNEK
SZÜKSÉGE VAN
A FELTÖLTŐDÉSRE!**

Kövesd az általunk javasolt esti
ráhangolódást, hogy gyermeked
könnyebben lépjen az álmok
mezejére! Bővebb információért
keresd a megjelölt Milumil Junior
gyerektalokat az

AJÁNDÉK

foszforeszkáló csillagokkal
együtt a készlet erejéig!



**A KICSI IMMUNRENDSZERE
ÁLMÁBAN IS FEJLŐDIK**



A Junior gyerektalok 1 éves kortól adhatók.

25X-ÖS PONTOK
2020. 01. 01-31.
KÖZÖTT

MINDEN TISZTÍTÓ-, MOSO-GATÓ-, MOSÓ- ÉS ÖBLÍTŐSZERRE*



25X-ÖS PONTOK*
2020. 01. 01-31.
KÖZÖTT



Air Wick
FreshMatic
utántöltő (többféle)
250 ml

1.399 Ft
5.596 Ft/liter



Air Wick
extra prémium
illatgyertya
(többféle)②

1.999 Ft
1.999 Ft/db



Vanish
folteltávolító
folyadék (kétféle)
1 liter

1.499 Ft
1.499 Ft/liter



ÚJ

Duck
wc-öblítő korong
(kétféle)
36 ml

929 Ft
25.805,56 Ft/liter



Márka

Denkmit
Color
mosó kapszula
20 db

1.399 Ft
69,95 Ft/db

Sanytol
fertőtlenítő
folteltávolító por①

450 g
1.899 Ft
4.220 Ft/kg

▼ MINDIG MEGÉRI
2019. 01. hó óta 1.899 Ft
2018. 11. hó 1.999 Ft

Sanytol
fertőtlenítő hatású,
nedves törölkendő①

24 db
999 Ft
41,63 Ft/db

Sanytol
fertőtlenítő
mosógéptisztító①

250 ml
1.199 Ft
4.796 Ft/liter

Sanytol
fertőtlenítő hatású
felülettisztító spray
(többféle)①

500 ml
999 Ft
1.998 Ft/liter

▼ MINDIG MEGÉRI
2019. 12. hó óta 999 Ft
2018. 05. hó 1.099 Ft



Az oldalpáron szereplő árak 2020. január 23-tól a készlet erejéig, de legfeljebb 2020. február 5-ig érvényesek. Azon termékek esetében, amelyeknél az árérvényességet külön feltüntettük, az ár a feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig garantáltan érvényes. A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

① A jelölt termékek biocidokat tartalmaznak, alkalmazásukkor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!

② A termék kizárólag a gyertyamodullal rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről honlapunkon található bővebb információ!

**25X-ÖS
PONTOK**
2020. 01. 01–31.
KÖZÖTT

**MINDEN
TISZTÍTÓ-, MOSO-
GATÓ-, MOSÓ- ÉS
ÖBLÍTŐSZERRE***



Márka

Denkmit
bútor tisztító kendő
24 db

439 Ft

18,29 Ft/db



Márka

Denkmit
kézi mosogatószer
1000 ml

399 Ft

399 Ft/liter

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 01. hó óta 399 Ft
2019. 10. hó 419 Ft



Márka

Profissimo
egyszerhasználatos
gumikesztyű
(többféle)
60 db

1.099 Ft

18,32 Ft/db



Cycle
fürdőszobai
tisztítószer
500 ml

1.199 Ft

2.398 Ft/liter

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2019. 06. hó óta 1.199 Ft
2019. 05. hó 1.399 Ft



Cif
Nature's
konyhai
tisztító spray
750 ml

959 Ft

1.278,67 Ft/liter

vileda
Power
sürolószivacs
2 db

529 Ft

264,50 Ft/db

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 01. hó óta 529 Ft
2019. 01. hó 549 Ft



Jar
gépi mosogató
tabletta
63 db

3.999 Ft

63,48 Ft/db

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2018. 03. hó óta 3.999 Ft
2018. 02. hó 5.699 Ft



Coccolino
öblítő-koncentrátum
(többféle)
1,68 liter

1.099 Ft

654,17 Ft/liter

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 01. hó óta 1.099 Ft
2019. 12. hó 1.149 Ft
2019. 01. hó 1.199 Ft



Ceresit
Stop Pára
utántöltő
2 db

2.599 Ft

1.299,50 Ft/db



**ÜNNEPELJEN
VELÜNK!**

/A legközelebbi
dm üzlet már
2 éve csupán
1 kattintásnyira! /

www.dm.hu
Online shop, Nekem.



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékínálat eltérhet.

*A többszörös pont kuponokat keresse az online kuponközpontban! Az ajánlat egy törzsvásárlói kártyával csak egyszer vehető igénybe, a részletekről tájékozódjon a www.dm.hu/activebeauty oldalon.

DOMESTOS

25X-ÖS PONTOK
2020. 01. 01-31.
KÖZÖTT

MINDEN TISZTÍTÓ-, MOSO-GATÓ-, MOSÓ- ÉS ÖBLÍTŐSZERRE*



Domestos
Zéró
wc-vízkezelő
(kétféle)^①
750 ml

559 Ft
745,33 Ft/liter



Domestos
fertőtlenítő hatású,
nedves törölkendő
(kétféle)
60 db

879 Ft
14,65 Ft/db



Domestos
fertőtlenítő hatású
tisztítószer
(többféle)^①
750 ml

589 Ft
785,33 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI

2020. 01. hó óta	589 Ft
2019. 07. hó	619 Ft
2019. 03. hó	639 Ft

DOMESTOS

A MEGÁLLÍTHATATLAN



Domestos
Power5+ Blue Water
wc-rúd (kétféle)
2x53 g

749 Ft
7.066,04 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI

2019. 01. hó óta	749 Ft
2018. 12. hó	999 Ft



Domestos
Power5
wc-rúd
55 g

529 Ft
9.618,18 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI

2019. 10. hó óta	529 Ft
2019. 09. hó	669 Ft



Domestos
Gold
fertőtlenítő hatású
tisztítószer, 750 ml
+ Power5 wc-rúd,
55 g

999 Ft
999 Ft/db

MINDIG MEGÉRI

2019. 11. hó óta	999 Ft
2019. 10. hó	1.599 Ft

Az oldald páron szereplő árak 2020. január 23-tól a készlet erejéig, de legfeljebb 2020. február 5-ig érvényesek. Azon termékek esetében, amelyeknél az érvényességet külön feltüntettük, az ár a feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig garáttalan érvényes. A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékínálat eltérhet.

① A jelölt termékek biocidot tartalmaznak, alkalmazásukkor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!

*A többszörös pont kuponokat keresse az online kuponközpontban! Az ajánlat egy törzsvásárlói kártyával csak egyszer vehető igénybe, a részletekről tájékozódjon a www.dm.hu/activebeauty oldalon.



Márka

Jessa
ultra
szárnyas, normál
egészségügyi betét
16 db

449 Ft

28,06 Ft/db

▼ MINDIG MEGÉRI

2020.01.hó óta 449 Ft
2019.03.hó 499 Ft



Márka

ebelin
korongvatta
70 db

299 Ft

4,27 Ft/db

▼ MINDIG MEGÉRI

2019.06.hó óta 299 Ft
2017.11.hó 399 Ft



TISZTA ÁRFELTÜNTETÉS

A dm-nek fontos az egy-
értelmű ármegejelölés,
áraink változása nem titok.
A MINDIG MEGÉRI
termékeknél található ár-
tábla megmutatja az adott
termék árának alakulását.



KÖZEL 2.000 TERMÉK
ÁRÁT TARTÓSAN
CSÖKKENTETTÜK!



Sensodyne
fogkrém
(kétféle)
75 ml

999 Ft

13,32 Ft/ml

▼ MINDIG MEGÉRI

2020.01.hó óta 999 Ft
2019.09.hó 1.249 Ft



Márka

Balea
micellás víz
400 ml

999 Ft

2,50 Ft/ml

▼ MINDIG MEGÉRI

2019.11.hó óta 999 Ft
2018.06.hó 1.199 Ft



Márka

Dontodent
Black Shine Soft
fogkefe

379 Ft

379 Ft/db

▼ MINDIG MEGÉRI

2020.01.hó óta 379 Ft
2019.05.hó 399 Ft



Gillette

Blue3
eldobható borotva
12 db

2.999 Ft

249,92 Ft/db

▼ MINDIG MEGÉRI

2019.10.hó óta 2.999 Ft
2019.06.hó 3.699 Ft



JutaVit

kalcium +
magnézium + cink
+ D₃-vitamin tableta
90 db

1.599 Ft

17,77 Ft/db

▼ MINDIG MEGÉRI

2019.09.hó óta 1.599 Ft
2019.06.hó 1.999 Ft

AKTUÁLIS AJÁNLATAINK



25X-ÖS PONTOK*
2020. 01. 01 - 31. KÖZÖTT

Márka

Paradies
AA elem
4 db

499 Ft

124,75 Ft/db

▼ **MINDIG MEGÉRI!**

2014. 11. hó óta	499 Ft
2014. 01. hó	699 Ft
2013. 07. hó	799 Ft



Márka

Balea
White Chocolate
női borotvahab
150 ml

399 Ft

2,66 Ft/ml



25X-ÖS PONTOK*
2020. 01. 01 - 31. KÖZÖTT

Márka

Visiomax
szemüveg tisztító
kendő

52 db

389 Ft

7,48 Ft/db

▼ **MINDIG MEGÉRI!**

2019. 10. hó óta	389 Ft
2018. 11. hó	399 Ft

Most még jobban megéri!

2020. január 23-tól 2020. február 5-ig



Colgate
fogkrém
(kétféle)
2x75 ml

1.099 Ft

7,33 Ft/ml

Domestos
Power5+
Blue Water
Pink Magnolia
wc-rúd, 2x53 g
+ unikornisos
jegyzetfüzet



749 Ft

749 Ft/db

Zewa
Deluxe
3 rétegű, kamillás
toalettpapír
24 tekercs

2.149 Ft

89,54 Ft/tekercs



50X-ES PONTOK*
2020. 01. 01 - 31. KÖZÖTT

schauma
Nature Moments
sampon
250 ml

799 Ft

3,20 Ft/ml



Sudocrem
krém
125 g

2.599 Ft

20,792 Ft/kg



Libero
duopack
pelenka
4-es méret
168 db

9.499 Ft

56,54 Ft/db



bella for teens
tisztasági betét
(többféle)
20 db

299 Ft

14,95 Ft/db

▼ **MINDIG MEGÉRI!**

2019. 08. hó óta	299 Ft
2019. 07. hó	349 Ft

Az oldalon szereplő árak 2020. január 23-tól a készlet erejéig, de legfeljebb 2020. február 5-ig érvényesek. Azon termékek esetében, amelyeknél az árvényességet külön feltüntetettük, az ár a feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig garantáltan érvényes. A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékínálat eltérhet. *A többszörös pont kuponokat keresse az online kuponközpontban! Az ajánlat egy törzsvásárlói kártyával csak egyszer vehető igénybe, a részletekről tájékozódjon a www.dm.hu/activebeauty oldalon.



ELFELEJTETTE PIN-KÓDJÁT?

IGÉNYELJEN KÖNNYEDÉN ÚJ PIN-KÓDOT!

- **Üzleteinkben:** Munkatársaink segítségével gyorsan hozzájuthat új PIN-kódjához.
- **Néhány kattintással:** Igényeljen új PIN-kódot a **www.payback.hu** oldalon keresztül. Kattintson a „Belépés” gombra, majd az „Elfelejtette PIN-kódját?” gombra!
- **Néhány gombnyomással:** Hívja ügyfélszolgálatunkat a **+36 1 677 7364**-es telefonszámon (helyi tarifával hívható, hétfőtől péntekig: 10.00–16.00 óráig)!

 www.dm.hu/activebeauty/ab-pin-kod


ITT VAGYOK ÖNMAGAM
ITT VÁSÁROLOK

MINDIG MEGÉRI®



Béres
C-vitamin 1000 mg
filmtabletta
30 db
1.229 Ft
40,97 Ft/db
▼ **MINDIG MEGÉRI!**
2020.01.hó óta **1.229 Ft**
2019.09.hó 1.299 Ft



Márka **Jessa**
normál tampon
32 db
599 Ft
18,72 Ft/db
▼ **MINDIG MEGÉRI!**
2020.01.hó óta **599 Ft**
2019.09.hó 699 Ft



25X-ÖS PONTOK*
2020.01.01-31.
KÖZÖTT

Ariel
mosógél 40 mosás-
hoz (többféle)
2,2 liter
2.099 Ft
954,09 Ft/liter
▼ **MINDIG MEGÉRI!**
2020.01.hó óta **2.099 Ft**
2019.02.hó 2.799 Ft

MINDIG MEGÉRI®
2020-BAN IS MINDIG MEGÉRI!
Az árak az új évben is tartósak maradnak. Ez azt jelenti, hogy továbbra is kedvezően vásárolhat náunk, mert MINDIG MEGÉRI!



inecto
kézkrém
(kétféle)
75 ml
799 Ft
10,65 Ft/ml



Old Spice
deo stift
(többféle)
50 ml
899 Ft
17,98 Ft/ml
▼ **MINDIG MEGÉRI!**
2020.01.hó óta **899 Ft**
2018.06.hó 949 Ft



25X-ÖS PONTOK*
2020.01.01-31.
KÖZÖTT

Márka **Denkmit**
légfrissítő spray
(többféle)
300 ml
329 Ft
1,10 Ft/ml
▼ **MINDIG MEGÉRI!**
2019.10.hó óta **329 Ft**
2018.03.hó 349 Ft
2017.07.hó 399 Ft



25X-ÖS PONTOK*
2020.01.01-31.
KÖZÖTT

Márka **Denkmit**
vízközlő
háztartási gépekhez
2x25 g
139 Ft
2.780 Ft/kg
▼ **MINDIG MEGÉRI!**
2019.10.hó óta **139 Ft**
2016.09.hó 189 Ft
2015.08.hó 199 Ft



Márka **Balea MEN**
tusfürdő (többféle)
300 ml
299 Ft
1 Ft/ml
▼ **MINDIG MEGÉRI!**
2017.01.hó óta **299 Ft**
2016.12.hó 349 Ft

A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékinformációkat eltérhet. Áraink forintban értendők. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. *A többszörös pont kuponokat keresse az online kuponközpontban! Az ajánlat egy törzsvásárlói kártyával csak egyszer vehető igénybe, a részletekről tájékozódjon a www.dm.hu/activebeauty oldalon.

www.dm.hu | dm_magyarorszag | www.facebook.com/dm.Magyarorszag



Üzleteinkben bankkártyával és utalványokkal is fizethet, melyekről bővebb információt a weboldalon talál.

dm.hu/fizeteslehetosegek

